
ZARZĄDZENIE NR 28/24 
WÓJTA GMINY ŚLIWICE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie organizacji przewozów 

Na podstawie  art. 37f.  § 1 i 2 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  ( t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2408 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam rozkład jazdy dla realizacji bezpłatnych przewozów pasażerskich dla wyborców ujętych 
w spisie wyborców w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 7 kwietnia 2024 roku 
według załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Śliwice 
 
 

Daniel Kożuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C681B-4C77-4123-9711-82F93B83E067. Podpisany Strona 1



 

OGŁOSZENIE 
 

Informuję, że bezpłatne dowozy do lokalu Obwodowej 

Komisji Wyborczej w Rosochatce w dniu wyborów  

(7 kwietnia 2024 r.) będą odbywały się według 

poniższego rozkładu jazdy. 

 

Przystanek odjazdu  * godzina 

Okoniny 10.00          15.30 

Główka 10.10          15.40 

Zwierzyniec 10.25      15.55 

 

* przystanki są zlokalizowane w miejscu odjazdu  

   autobusu szkolnego 

 

Odwozy z lokalu wyborczego  będą realizowane 

bezpośrednio po zakończeniu głosowania przez 

wszystkich pasażerów danego kursu. 

 

 

                                                                      Wójt 

                                                           (-) Daniel Kożuch 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 28/24

Wójta Gminy Śliwice

z dnia 12 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C681B-4C77-4123-9711-82F93B83E067. Podpisany Strona 1



OGŁOSZENIE 
 

Informuję, że bezpłatne dowozy do lokalu Obwodowej 

Komisji Wyborczej w Lubocieniu w dniu wyborów  

(7 kwietnia 2024 r.) będą odbywały się według 

poniższego rozkładu jazdy. 

 

Przystanek odjazdu  * godzina 

Krąg 12.00          18.00 

Lipowa 12.15          18.15 

 

* przystanki są zlokalizowane w miejscu odjazdu  

   autobusu szkolnego 

 

Odwozy z lokalu wyborczego  będą realizowane 

bezpośrednio po zakończeniu głosowania przez 

wszystkich pasażerów danego kursu. 

 

 

                                                                      Wójt 

                                                           (-) Daniel Kożuch 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C681B-4C77-4123-9711-82F93B83E067. Podpisany Strona 2



OGŁOSZENIE 
 

Informuję, że bezpłatne dowozy do lokalu Obwodowej 

Komisji Wyborczej w Śliwicach w dniu wyborów  

(7 kwietnia 2024 r.) będą odbywały się według 

poniższego rozkładu jazdy. 

 

Przystanek odjazdu   godzina 

Byłyczek (przy świetlicy) 8.30            13.30 

 

  

 

Odwozy z lokalu wyborczego  będą realizowane 

bezpośrednio po zakończeniu głosowania przez 

wszystkich pasażerów danego kursu. 

 

 

                                                                      Wójt 

                                                           (-) Daniel Kożuch 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C681B-4C77-4123-9711-82F93B83E067. Podpisany Strona 3



OGŁOSZENIE 
 

Informuję, że bezpłatne dowozy do lokalu Obwodowej 

Komisji Wyborczej w Śliwiczkach w dniu wyborów  

(7 kwietnia 2024 r.) będą odbywały się według 

poniższego rozkładu jazdy. 

 

Przystanek odjazdu  * godzina 

Łąski Piec  9.00           16.00 

Zazdrość  9.10           16.10 

Laski 9.20            16.20 

 

* przystanki są zlokalizowane w miejscu odjazdu  

   autobusu szkolnego 

 

Odwozy z lokalu wyborczego  będą realizowane 

bezpośrednio po zakończeniu głosowania przez 

wszystkich pasażerów danego kursu. 

 

                                                                      Wójt 

                                                           (-) Daniel Kożuch 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C681B-4C77-4123-9711-82F93B83E067. Podpisany Strona 4



OGŁOSZENIE 
 

Informuję, że bezpłatne dowozy do lokalu Obwodowej 

Komisji Wyborczej w Lińsku w dniu wyborów  

(7 kwietnia 2024 r.) będą odbywały się według 

poniższego rozkładu jazdy. 

 

Przystanek odjazdu  * godzina 

Kamionka   9.00           16.00 

Lisiny   9.10           16.15 

Jabłonka   9.20           16.25 

 

* przystanki są zlokalizowane w miejscu odjazdu  

   autobusu szkolnego 

 

Odwozy z lokalu wyborczego  będą realizowane 

bezpośrednio po zakończeniu głosowania przez 

wszystkich pasażerów danego kursu. 

 

 

                                                                      Wójt 

                                                           (-) Daniel Kożuch 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C681B-4C77-4123-9711-82F93B83E067. Podpisany Strona 5



OGŁOSZENIE 
 

Informuję, że bezpłatne dowozy do lokalu Obwodowej 

Komisji Wyborczej w Śliwicach w dniu wyborów  

(7 kwietnia 2024 r.) będą odbywały się według 

poniższego rozkładu jazdy. 

 

Przystanek odjazdu   godzina 

Brzeźno ( przy sklepie) 11.00            17.30 

Linówek ( przy placu 

zabaw ) 

11.20            17.50 

Łoboda 
11.30        18.00 

 

 

 

Odwozy z lokalu wyborczego  będą realizowane 

bezpośrednio po zakończeniu głosowania przez 

wszystkich pasażerów danego kursu. 

 

 

                                                                      Wójt 

                                                           (-) Daniel Kożuch 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C681B-4C77-4123-9711-82F93B83E067. Podpisany Strona 6



OGŁOSZENIE 
 

Informuję, że bezpłatne dowozy do lokalu Obwodowej 

Komisji Wyborczej w Lińsku w dniu wyborów 

(7 kwietnia 2024 r.) będą odbywały się według 

poniższego rozkładu jazdy. 

 

Przystanek odjazdu    godzina 

Okoniny Nadjeziorne (ośrodki)   11.00           18.00 

Okoniny Nadjeziorne (przy 

sklepie) 
  11.05           18.05 

Brzozowe Błota (obok sołtysa)   11.10           18.10 

  

 

Odwozy z lokalu wyborczego  będą realizowane 

bezpośrednio po zakończeniu głosowania przez 

wszystkich pasażerów danego kursu. 

 

 

                                                                      Wójt 

                                                           (-) Daniel Kożuch 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C681B-4C77-4123-9711-82F93B83E067. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 28/24 WÓJTA GMINY ŚLIWICE z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-03-12T06:41:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




